

# 采购项目资格审查报告

## 一、项目信息

采购项目名称：智慧黑板

采购项目编号：N5119022024000071

采购包号：1

## 二、资格审查依据

详见采购（或招标）文件

## 三、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共5家供应商

## 四、通过资格审查的供应商名单

四川明志达商贸有限公司，巴中政佑科技有限公司，四川世纪科兴商贸有限公司，成都敬易轩家具有限公司

## 五、未通过资格审查的供应商名单

成都市榕棋软件有限公司

## 六、通过资格审查的供应商数量是否达到要求：

是

## 七、本次采购活动是否终止：

否

## 八、附件

资格审查小组或评审小组签字：

生成日期：2024年08月14日

张景敏  
李秋源

# 采购项目符合性审查报告

## 一、项目信息

采购项目名称：智慧黑板

采购项目编号：N5119022024000071

采购包号：1

## 二、符合性审查依据

详见采购（或招标）文件

## 三、询价公告内容是否与询价文件规定一致：

是

## 四、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共5家供应商

## 五、通过资格审查的供应商名单

详见《资格审查报告》

## 六、通过符合性审查的供应商名单

四川明志达商贸有限公司，巴中政佑科技有限公司，四川世纪科兴商贸有限公司

## 七、未通过符合性审查的供应商名单

成都敬易轩家具有限公司

## 八、通过符合性审查的供应商数量是否达到要求：

是

## 九、本次采购活动是否终止：

否

评审小组签字：

生成日期：2024年08月14日

张系新

张系新

# 询价报告

## 一、项目信息

采购项目名称：智慧黑板  
采购项目编号：N5119022024000071  
采购包号：1

## 二、公告刊登

公告刊登媒体：四川政府采购网  
刊登日期：2024年08月08日

## 三、获取报价文件

获取时间：2024年08月09日00时00分00秒至2024年08月13日23时59分59秒

## 四、评审日期及地点

评审日期：2024年08月14日-2024年08月14日  
评审地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

## 五、询价小组成员名单：

专家：程秋源 毕军  
采购人代表：张宗鑫

## 六、评审情况记录

- 邀请供应商参加询价活动的具体方式：公告征集
- 参加询价的供应商：详见《资格性审查报告》

## 七、采购项目最低要求

供应商响应文件满足采购项目实质性要求的3家，未满足2家（未满足原因详见技术、服务性响应文件审查表）

## 八、推荐的成交候选供应商名单及报价

成交候选人顺序	投标人名称	最后报价
1	巴中政佑科技有限公司	合计：357,500元
2	四川明志达商贸有限公司	合计：358,080元
3	四川世纪科兴商贸有限公司	合计：359,220元

## 九、对询价过程和询价结果有不同意见，特说明如下

无。

## 十、其它情况说明的情况：

成都市榕棋软件有限公司：资格性审查不通过（理由：张宗鑫：经审计的财务报告中所涉及的财务报表未签字。程秋源：被审计单位提供的经审计的财务报告(包含审计报告和审计报告中所涉及的财务报表和报表附注)未按要求签字。毕军：供应商提供的财务报告无被审计单位负责人签字)成都敬易轩家具有限公司：符合性审查不通过（理由：张宗鑫：1、未提供整机在不拆卸液晶屏和两侧黑板的情况下，前置接口面板、前置按键面板、屏体主板、屏体电源板、扬声器分别可以单独前拆的产品截图。2、供应商提供的交互设备终端安全管理系统软件功能截图与其响应的TCL校园教学系统终端软件V 1.0不相符合。程秋源：12.整机在不拆卸液晶屏和两侧黑板的情况下，前置接口面板、前置按键面板、屏体主板、屏体电源板、扬声器分别可以单独前拆。（未按要求提供产品截图予以佐证）。交互设备终端安全管理系统为（TCL商用信息科技（惠州）有限责任公司生产的：TCL校园教学系统终端软件V 1.0），与其提供的截图佐证材料不相符合。毕军：供应商提供整机无拆卸截图；）

## 十一、附件

- 小组承诺书
- 资格性标准合格个人表
- 资格性标准合格汇总表
- 资格性资格审查报告
- 符合性标准合格个人表
- 符合性标准合格汇总表
- 符合性符合性审查报告
- 价格扣除个人表
- 价格扣除小组表
- 价格得分表
- 项目评审-供应商无效投标（响应）名单及原因表

## 询价小组：

毕平 张宗钰 程社源

制表时间: 2024-08-14 17:49:19